



All'attenzione del personale DOCENTE, EDUCATORE, ATA, AUSILIARIO

Scuole d'infanzia statali e paritarie Nidi d'infanzia privati e in appalto Servizi all'infanzia

All'albo sindacale

Oggetto: convocazione Assemblea ONLINE 13 dicembre dalle 17 alle 19

La FLC CGIL Lombardia convoca il 13 dicembre 2023, dalle ore 17 alle ore 19, un'assemblea online per discutere del seguente ordine del giorno:

- sistema integrato di istruzione ed educazione da 0 a 6 anni: a che punto siamo?
- presentazione del questionario online anonimo "monitoraggio sistema integrato 0-6 ed invito alla compilazione
- presentazione dei tempi e delle modalità di restituzione degli esiti del monitoraggio.

Sarà presente Massimiliano De Conca, segretario generale della FLC CGIL Lombardia. Conclusioni di **Manuela Calza**, segretaria FLC CGIL nazionale.

Per seguire l'assemblea è necessario collegarsi a

https://meet.google.com/fnp-uwkj-bzi

Riferimenti contrattuali:

CCNL Istr e Ricerca 2015/2018 ai sensi dell'art. 23 del CCNL del Comparto Scuola 2016/2018, dell'art 8 del Contratto Integrativo Regionale del 19/11/2015, CCNL AGIDAE 2021/2023 Scuola art. 8, A), Parte prima CCNL FISM 2021/2023 art. 8, capitolo Primo, Titolo I CCNL ANINSEI 2021/2023 art. 16, Capo A, Titolo I

Per informazioni e chiarimenti scrivere a lombardia@flcgil.it

Milano, 02/12/2023

Massimiliano De Conca Segretario generale FLC CGIL Lombardia Da: FLC CGIL Milano

Inviato: lunedì 4 dicembre 2023 10:16

Oggetto: Fwd: Convocazione assemblea FLC CGIL Lombardia

Agli Istituti Comprensivi All'attenzione delle Scuole d'Infanzia

Buongiorno, inviamo la convocazione allegato che vi invitiamo a diffondere con circolare ai sensi del contratto vigente.

Distinti saluti

FLC CGIL Milano

Il presente messaggio è indirizzato esclusivamente ai destinatari. Tutte le informazioni contenute, compresi eventuali allegati, sono confidenziali ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e del D. Lgs. 196/2003. Pertanto ne sono vietati l'inoltro, la divulgazione e la messa a disposizione in qualunque forma o modo, in mancanza di preventiva autorizzazione del mittente. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore, La invitiamo cortesemente ad eliminarlo in modo definitivo dando immediato riscontro.

This message is exclusively addressed to the recipients. All the information contained in this message, including any attachments, is confidential in compliance with Regulation (UE) 2016/679 and Legislative Decree 196/2003. Therefore, forwarding, disclosing and making the above-mentioned information available without prior authorization from the sender is forbidden in any form or manner. If you have received this message in error, we kindly invite you to delete it permanently and to notify the sender.

Questo messaggio e-mail ed i suoi allegati sono formati esclusivamente per il destinatario. Tutte le informazioni ivi contenute sono da ritenersi esclusivamente confidenziali e riservate secondo quanto stabilito dal vigente D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. in materia di privacy e del Regolamento europeo 679/2016 GDPR. Ogni revisione, uso, diffusione o distribuzione non autorizzata sono quindi vietati. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerio e di informarci immediatamente inviando un messaggio all indirizzo e-mail Privacycgillombardia@cgil.lombardia.it.

This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient and may contain confidential and privileged information pursuant to Legislative Decree 196/2003 and the European General Data Protection Regulation 679/2016 GDPR. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you have received this e-mail in error please destroy any copies and delete it from your computer system, then inform us immediately sending a message to

Privacycgillombardia@cgil.lombardia.it.

FLC - CGIL Milano
C.so di Porta Vittoria, 43 - Milano
tel. 3426127369 -fax. 0255012157
mail: milano@flcgil.it
web: http://www.flc-cgilmilano.it